EDITAL Nº 077/2022-PROGRAD

RETIFICA A TABELA DE VAGAS DA
SEGUNDA EDIÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DAS VAGAS REMANESCENTES
PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UNIOESTE, PARA O ANO
LETIVO DE 2022.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

no uso de suas atribuições, considerando:

− o Edital nº 069/2022-PROGRAD, de 05 de outubro de 2022;

− a existência de vagas remanescentes dos processos seletivos para
ingresso nas séries iniciais dos cursos de graduação da Unioeste, para o
ano letivo de 2022, após a última convocação para matrícula,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A retificação da  Tabela de Vagas a Segunda Edição do Processo

Seletivo das Vagas Remanescentes (Provare) do Anexo Único do Edital nº 069/2022-
PROGRAD, de 05 de outubro de 2022.

Art. 2º  Ficam acrescidas à tabela anterior as seguintes vagas:

I. Câmpus de Cascavel/Ciência da Computação: 7 vagas
II. Câmpus de Cascavel/Farmácia: 8 vagas

III. Câmpus de Cascavel/Fisioterapia: 7 vagas
IV. Câmpus de Francisco Beltrão/Direito: 6 vagas

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 11 de outubro de 2022.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação